

---

# PEQUENO HOLDINGS ApS

**CVR-nr.: 36932937**

Ligustervangen 128  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/09/2024**

---

**Peter Frydenlund Reenberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PEQUENO HOLDINGS ApS  
Ligustervangen 128  
3450 Allerød  
e-mailadresse: peter\_f\_madsen@hotmail.com  
CVR-nr.: 36932937  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

## Ledelsesberetning

Aktiviteten har været god for konsulent virksomheden, og vi har set en stigning i resultatet for i år, så tidligere års underskud kan dækkes nogenlunde.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>345.435</b>	<b>232.210</b>
Personaleomkostninger		-325.159	-243.615
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver			0
Andre driftsomkostninger			-4
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>20.276</b>	<b>-11.409</b>
Andre finansielle indtægter		119	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>20.395</b>	<b>-11.409</b>
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>20.395</b>	<b>-11.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		20.395	-28.019
<b>I alt</b>		<b>20.395</b>	<b>-28.019</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr. 59.500	kr.
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>59.500</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.250	6.250
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
Likvide beholdninger		22.350	9.793
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>88.100</b>	<b>14.794</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>88.100</b>	<b>14.794</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-7.624	-28.019
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>32.376</b>	<b>11.981</b>
Skyldig selskabsskat			2.813
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>2.813</b>
Skyldig moms og afgifter		42.170	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.554	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>55.724</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>55.724</b>	<b>2.813</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>88.100</b>	<b>14.794</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret